<sup>f</sup> Lycis. comicus & hic fuit, frigidus & infusus.

<sup>g</sup> Senior. Anno senior, quoties nobis aliquid molestum esse significamus.

R A N A E.

Desiderium hoc? Bac. Sanè pusillum, quantulum

Ipsus <sup>a</sup> Molon.

Her. Muliercule? Bac. Non. Her. At pueri. Bac. Non per  
Iouem.

Her. Verū uiri. Bac. At isthuc. Her. Clisthenis nū scilicet

Bac. Ne in me cauillere, obsecro frater. caue

Etiā. nam habeo nunc pessimè, tantusq; me

Dissperdit amor. Her. Fratercule mi, qualis? Bac. Queo

Sat dicere id, ueruntamen id eloquar tibi (haud

Obscura per enigmata, unquamne subito

Fabam expetisti elixam? Her. Egon fabam? phui,

<sup>b</sup> Plus millies decies in hac uita. Bac. Quid? hac

Sat perspicue doceo, an alia uis dicier?

Her. Nil de fabis: nam intelligo id plus quàm sat est.

Bac. Tantus lacerat uisendi amor me Euripidis

Nunc, & quidem demortui, neq; potui

Mortalium persuasione inducier,

Quo minus ad illum iter arripia. Her. Num ad inferos?

Manesq; profundos? Bac. Per Iouem. et si sint adhuc

Profundiores uspiam. Her. quid ibi obsecro

Facturus? Bac. Opus est mihi poëta quopiam

Docto, & lepido, quales hodie non sunt, & hi

Qui sunt, mali sunt. Her. Nonne <sup>d</sup> Iophō superest adhuc?

Bac. Hoc certè adhuc unum bonum reliquum est: modo

Solum id fiet: sed haud equidem noui satis

Quo pacto, & hoc ipsum se habet. Her. Sophocle proim

Nonne huc meliorem Euripide abducturus es?

Quandoquidem illinc est reuocandus quispiam?

Bac. Nō, ni ante Iophontē ipsum seorsum absq; Sophocle

Ductum, quidnam rei gerat, explorauero.

Alioqui, ut est Euripides uersutior,

Possset simul huc mecum aufugere, ac reuertier.

Porro <sup>e</sup> alter ipse, facilis & hic, facilisq; ibi est.

Her. Vbi interim est <sup>f</sup> Agathon? Bac. Relicto me is fugit,

<sup>a</sup> Moïse. duo fuere Me-  
liones, alter histrio, alter  
grassator, & fur. hunc  
indicat corpore pulle-  
luna fuisse.

<sup>b</sup> Plus aiunt Herculem  
mire edacem fuisse.

<sup>c</sup> Et hi qui sunt. Eras-  
admonet dici solitum,  
ubi quis requirit ea, que  
quondam quidem exci-  
terunt, verū temporum  
culpa perierunt.

<sup>d</sup> Iophon. Sophoclis fi-  
lius fuit, qui creditus  
fuit patris poemata pro  
suis uiripasse.

<sup>e</sup> Alter. eiusmodi So-  
phocles iuit.

<sup>f</sup> Agathon. Tragicogra-  
phus fuit, qui ob mol-  
liciem a comicis ybiq;  
peritringitur.

ARISTOPHANIS

- a Amici. sapientes. Hic Poëta non malus, quem a amici maxime  
Socratis preceptoris Tra- Desiderant. Her. Hic quò miser abit gentium  
gicus fuit, moribus ele- Bac. b Conuiuium petijt beatorum. Her. Iam ubi est  
gans, & mensa splendi- c Xenocles? Bac. Pereat malè per ionè ille, ut dignus est.  
dus.  
b Conuiuiù bea. Deo- Her. Pythangelus? Xan. Nulla hic mei fit mentio,  
rum cibus, de prælatis Cuius adeò premitur humerus onere graui.  
epulis dicebatur, quod Her. Atqui hic alij sunt, qui faciunt tragœdias  
Homerus fingat nectare, & ambrosia deos vi- Plus mille boni decies adolecentes, magis  
sitare. Cæterum Regū Qui Euripide sunt plusquam a stadio uno garruli.  
aulica conuiua signat, Bac. e Folia ista sunt prosectò, & ampulle meræ,  
nam Agathon cum Re i Hirundinum Musæa, & artis lesio.  
ge Archelao in Macedo- Que uana ubi semel chorum occupauerint  
nia conuersabatur, vsq; Tantum, irruerintq; uel in Tragœdiam modò,  
ad finem vitæ.  
c Xenocles. Comicus Nunquam inuenias deinceps poëtam hic amplius  
in scribendo impositus, Geniuum, eum queras licet, qui nobilem  
& allegoricus. Sententiam usquam proferat. Her. Quonam modo  
d Stad. Hyperbole pro- Geniuum? Bac. Ita, inquam ego genuinum, qui canat  
uerbialis. Eiusmodi sublimè quiddam, & audacius  
e Folia. epiphyllides, in Quod & temerè ipsam suscipitur: nempe hoc uelut.  
blandiloquos, quib; h Et maximi ætherem domum Iouis: aut i pedem  
magis phaleris verborum, Saturni: & haud uolentem animum iurare per  
quam egregijs factis in- Diuùm sacra. l Linguam peierantem isthanc quidem,  
structi sunt. Mentem sed iniuratã habui. Her. Hæc tibi placent?  
f Hirund. Musæa, siue Bac. Nimum, atq; etiam plus, quàm rapior insania.  
cantio in garrulos, & Her. Versuta certè, illiberaliaq; ipsa ea  
obstreperos. Sunt, ut tibi & uidentur. Bac. At m mentem caue  
g Audac. hoc est, para- Habites meã, cum habeas domũ ipsus. Her. Prorsus hæc  
doxum & sublimè, ac Plane uidentur pessima. Bac. at tu me doce  
rarum. Iam a coenitare. Xan. An nulla mentio mei?  
h Et maxi. Sumptum Bac. Aduorte animum, cuius rei nunc gratia  
est ex Alexandra Euri- Te imitatus isthoc apparatus huc prodeam, ut  
pidis. Referas mihi istos hospites uelim tuos  
i Pedè Satur. vel tem- Inter uias, queis, cum faceres ad Cerberum  
poris. Ex Melanippe So- Iter, ipse utebaris, hos mihi referas  
phoclis.